
 
 
 
 
 
   

            1 / 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 05 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

 

 

Název zakázky: Azylový dům ASTRAS – rekonstrukce sociálního zázemí objektu 

 

Interní číslo zakázky:   VZMR/2024/01 

 

Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kroměříž  

Sídlo:    Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO:    00287351 

DIČ:    CZ00287351   

Zastoupení:  Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

Profil zadavatele:  https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html   

 

               

 

Na základě obdržené žádosti poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
               

 

INFORMACE 1  

 

Dotaz  ze dne 20. 03. 2024 

Dobrý den,  

včera ráno 09:16 jste posunuli 44 minut před ukončením podání (19.03.2024 - 10:00) nabídek termín a změnili 

zadání. Jak máme posupovat, když už jsme měli nabídku podanou z 18.03.2024 ve 14:20? 

Děkujeme. 

 

Odpověď na dotaz č. 03 

Zadavatel se ještě jednou omlouvá všem uchazečům za případně způsobené nepříjemnosti.  
Dle informace č. 02 uvedené ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 04 je pro zpracování nabídek závazné 

upravené znění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, které tvoří přílohu 

VZD 04 – Informace 2 (dále jen: „aktuální VV“). To znamená, že uchazeči, kteří podali nabídku s původním 

zněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, by správně měli podanou 

nabídku v systému EZAK zneplatnit a podat znovu s aktuálním VV.  

 

Z důvodu usnadnění práce uchazečům, kteří již podali nabídku v původně stanovené lhůtě pro podání 

nabídek (tj. do 19.03. 2024 do 10:00 hod), umožňuje zadavatel použití původního soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb včetně výkazu výměr, který tvoří přílohu VZD 02, s podmínkou, že položka č. 58, 

dotazovaná ve VZD 04, bude mít hodnotu 0 Kč.     

 

Poznámka: 

Vzhledem k tomu, že lhůta pro podání nabídek byla prodloužená před uplynutím této lhůty a že všechny 

nabídky byli podané elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, zadavatel neměl a dosud ani 

nemá přístup k obsahu žádné z těchto nabídek. Díky nastavením a pravidlům uvedeného elektronického 

nástroje bude mít zadavatel přístup k obsahu všech nabídek až po uplynutí nové stanové lhůty pro podání 

nabídek (tj. až 27.03. 2024 po 10:00 hodině). Zadavatel proto tímto způsobem ubezpečuje všechny uchazeče, 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/profile_display_2.html


 
 
 
 
 
   

            2 / 2 

že k prodloužení lhůty došlo skutečně z důvodu technických komplikací na jeho straně při obdržení žádosti 

o vysvětlení zodpovězené právě ve VZD 04 a byl proto nucen postupovat v souladu s odst. 4 §98 zákona 

č. 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.    

               

 

 

 

V Kroměříži dne (dle data el. podpisu)  

 

 

 

 

 

Ing. Libor Pecháček   

Vedoucí odboru investic   


	Druh zadávacího řízení:  dle § 27 zákona – veřejná zakázka malého rozsahu
	Druh VZ:   veřejná zakázka na stavební práce
	Název zadavatele:  Město Kroměříž

		2024-03-21T07:44:31+0000
	Not specified




